PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 341/TB – QLNY

	         Hà nội, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Đính chính Báo cáo không còn là cổ đông lớn CTCP Tập đoàn ECI
của Bà Phạm Thị Hinh

Ngày 13/10/2023, Sở GDCK Hà Nội đã CBTT Báo cáo không còn là cổ đông lớn CTCP Tập đoàn ECI của Bà Phạm Thị Hinh. Sở GDCK Hà Nội xin đính chính lại thông tin đã công bố như sau:
- Thông tin đã công bố:
Số lượng cổ phiếu nắm giữa trước khi thực hiện giao dịch: 85.000 CP
Số lượng CP đã bán: 85.000 cổ phiếu
- Thông tin đính chính:
Số lượng cổ phiếu nắm giữa trước khi thực hiện giao dịch: 205.000 CP
Số lượng CP đã bán: 205.000 cổ phiếu
Các nội dung khác tại Thông báo đã công bố không thay đổi.
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!
[bookmark: _GoBack]